



# DICLE ÜNİVERSİTESİ

## ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

### İLK KAYIT İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

<b>BİRİMİ</b>	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
<b>İŞ AKIŞ SORUMLULARI</b>	Tüm Personel
<b>İŞ AKIŞ PAYDAŞLARI</b>	Akademik ve İdari Birimler / Tüm Personel
<b>İŞ AKIŞ TOPLAM SÜRE</b>	5 gün ile 1 ay arası
<b>İŞ AKIŞ KODU</b>	ÖDB-İKİ-001

#### İŞ AKIŞ TANIMI

Merkezi sınavlar sonucunda veya önkayıtla Üniversitemize kayıt hakkı kazananların kayıtları ile ilgili işlemler.

#### İŞ AKIŞ GİRDİLERİ

Kazanan öğrencilerin verilerinin öğrenci otomasyonu birimi tarafından paydaş sistemlerden alınıp üniversitemizde kullanılan sistemlere aktarılması

#### İŞ AKIŞ ÇIKTILARI

Kayıt belgesi, öğrenci kimlik belgesi

#### İLGİLİ YASA VE YÖNETMELİKLER

- Üniversitemiz Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmelikleri
- ÖSYM Başkanlığınca yayınlanan kılavuzlar
- Üniversitemiz tarafından hazırlanan ilan metinleri

#### İŞ AKIŞ ADIMLARI

- Merkezi sınavlar sonucunda veya önkayıtla üniversitemizi kazanan adayların bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca web servisleri aracılığıyla OSYM sisteminden veya yerel sistemlerden alınarak öğrenci bilgi sistemine aktarılır.
- Ölçme seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca yayımlanan kılavuz doğrultusunda veya önkayıtla öğrenci alınacak programlar ile ilgili duyuru hazırlanır ve web sayfasında ilan edilir.
- Ölçme seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca belirlenen veya önkayıt programları için belirlenen tarihlerde kayıtlar elektronik veya yüz yüze veya resmi vekili aracılığıyla alınır.
- Askerlik yönünden sakıncalı bulunanlar Askerlik Şubesine yönlendirilir. Askerlik yönüyle sorunu çözümlenenlerin kaydı alınır. Askere sevk edilenlerin kayıt hakkı dönüşüne kadar saklı tutulur.
- 1-Kayıt yaptıranlardan erkek adayların verileri YÖKSİS üzerinden ASAL'a aktarılır.  
2-Tüm adayların verileri Kredi ve Yurtlar Kurumuna ve Büyükşehir Belediyesine iletilir  
3-Adına tahakkuk ettirilen öğrenim ücretini yatıran tüm öğrencilerin otomatik olarak ders kaydı yapılır.
- Boş Kontenjan kalması durumunda ek yerleştirme işlemi için ÖSYM sistemine işlenir ve önkayıtla öğrenci alan programlara yedek kontenjan alımı yapılır.

#### PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Doluluk oranları, boş kontenjanlar

#### AÇIKLAMA VE KISALTMALAR

ÖİDB: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  
ASAL: Askere Alma Genel Müdürlüğü Sistemi  
YÖKSİS: Yüksek Öğretim Bilgi Sistemi  
ÖSYM: Ölçme Seçme ve Değerlendirme Merkezi

HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
Cevat KAYA Şef	Mehmet Ali ESMER Daire Başkanı



# DİCLE ÜNİVERSİTESİ

## ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

### İLK KAYIT İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

SORUMLU	İŞ AKIŞI	SÜRE	DÖKÜMANLAR
ÖİDB	<p>Merkezi sınavlar sonucunda veya önkayıtla üniversitemizi kazanan adayların bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca web servisleri aracılığıyla ÖSYM sisteminden veya yerel sistemlerden alınarak öğrenci bilgi sistemine aktarılır.</p>	1 GÜN	ÖSYM Kılavuzu, Duyuru Metinleri
	<p>Ölçme seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca yayımlanan kılavuz doğrultusunda veya önkayıtla öğrenci alınacak programlar ile ilgili duyuru hazırlanır ve web sayfasında ilan edilir.</p>	1 GÜN	
	<p>Ölçme seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığınca belirlenen veya önkayıt programları için belirlenen tarihlerde kayıtlar elektronik veya yüz yüze veya resmi vekili aracılığıyla alınır.</p>	1 GÜN	
	<p>Askerlik yönünden sakıncalı bulunanlar Askerlik Şubesine yönlendirilir. Askerlik yönüyle sorunu çözülenlerin kaydı alınır. Askere sevk edilenlerin kayıt hakkı dönüşüne kadar saklı tutulur.</p>	1 GÜN / 1 AY	
	<p>1-Kayıt yaptıranlardan erkek adayların verileri YÖKSİS üzerinden ASAL'a aktarılır. 2-Tüm adayların verileri Kredi ve Yurtlar Kurumuna ve Büyükşehir Belediyesine iletilir. 3-Adına tahakkuk ettirilen öğrenim ücretini yatıran tüm öğrencilerin otomatik olarak ders kaydı yapılır.</p>		
	<p>Boş kontenjan kalması durumunda ek yerleştirme işlemi için ÖSYM sistemine işlenir ve önkayıtla öğrenci alan programlara yedek kontenjan alımı yapılır.</p>	1 GÜN	